Го же, церкви всех святых 
г.Кишинева за 1916 г. 

1917 год 

218. То же, Свято-вознесенской 
церкви о.Зембрены,за 1917г. 

1918 год 

219. Клировая ведомость Свято-
спенской церкви с. ~ буечь, 

2-го акру га sa 1918 г. 

Н настоя ую опись внесено 219 (двести девятнадцать) 
ед. хр. 

Ст.научн.сотр. СОЛОДОВНИКОВА 

15.12.54 г.